
RADA  PO'AfflATlJ
NOWOTO}  AY8Y1EG0

ul. Pomańska  33
64-300 Nowy  Tomyśl

UCHWAŁA  NR  XII  / 120  / 2019

RADY  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  25 września  2019  r.

zmieniająca  uchwałę  w sprawie  zatwierdzenia  planu  kontroli

Komisji  Rewizyjnej  na  2019  rok

Na  podstawie  art. 16 i art. 19 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r.  o samorądzie

powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511) w związku z % 40 ust. 3 Statutu Powiatu
Nowotomyskiego  stanowiącego  załącznik  do  uchwały  nr  XLVII/365/2018  z dnia

24 października  2018r.  w sprawie  ustanowienia  Statutu  Powiatu  Nowotomyskiego  Rada

Powiatu  Nowotomyskiego  uchwala,  co następuje:

% 1. Zmienia się załącznik do uchwały nr III/21/2018 Rady Powiatu Nowotomyskiego
z dnia  28 gnidnia  2018  r. w sprawie  zatwierdzerńa  planu  kontroli  Komisji  Rewizyjnej  na  2019

rok  nadając  mu  brzmierńe  jak  w załączniku  do niniejszej  uchwały.

% 2. Wykonanie uchwały powierza się  Przewodniczącemu Komisji  Rewizyjnej.

% 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA  RADY

-(j!'eaC&e, %vt r,Ł>
Renata  Gruszka



UZASADNIENIE

do uchwały  nr  XII  / 120  / 2019

Rady  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  25 wrześrńa  2019  r.

zmieniającej  uchwałę  w  sprawie  zatwierdzenia  planu  kontroli

Komisji  Rewizyjnej  na  2019  rok

Zgodrńe z F4 40 ust. 3 Statutu Powiatu Nowotomyskiego,  Komisja Rewizyjna działa

na  podstawie  rocznego  planu  kontroli  zatwierdzonego  przez  Radę.

Ze względu  na złożoność  oraz  szerołci  zakres  kontroli  w Samodzielnym  Publicznym

Zakładzie  Opieki  Zdrowotnej  w  Nowym  Tomyślu  wydłuża  się  termin  jej wykonania

do 31 gmdnia  2019  roku.

Biorąc  pod  uwagę  powyższe,  jednocześnie  przedłuża  się  termin  kontroli

w  Powiatowym  Urzędzie  Pracy  w  Nowym  Tomyślu  do 31 gnidnia  2019  roku.

W  związku  z powyższym  podjęcie  uchwały  jest  zasadne.

PRZEWODNICZĄCA RADY

.f<(yto8 Cl-,b,gtb,
Renata Gruszka



Załącznik  do Uchwały  NrXII/  120  /  2019

Rady  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  25  września  2019  r.

Plari  koritroli  Komisii  Rewizyinei

Rady  Powiatu.',Tawotaruyaskicgo  txa  2019  rok

TERMIN TEMATYKA  POSIEDZEŃ

styczeń  -  gmdzień

2019

Wykonanie  kontroli  w zakresie  wydatków  bieżących  i sytuacji

finansowej  w  Samodzielnym  Publicznym  Zakładzie  Opieki

Zdrowotnej  imienia  doktora  Kazimierza  Hołogi

w Nowym  Tomyślu,  zgodnie  z posiadanymi  uprawnieniami.

kwiecień-maj  2019 Opracowanie  opinii  dotyczącej  wykonania  budżetu  Powiatu

Nowotomyskiego  za  2018  rok  i  sformułowanie  wniosku

w sprawie  absolutońum  dla  Zarządu  Powiatu.

czerwiec  -  gnidzień

2019

Wykonanie  bieżącej  kontroli  w  Powiatowym  Urzędzie  Pracy

w  Nowym  Tomyślu,  w zakresie  posiadanych  uprawnień.

listopad  -  gnidzień

2019

Przygotowanie  sprawozdania  z działalności  Komisji  za 2019  rok,

przygotowanie  planu  pracy  Komisji  Rewizyjnej  na  2020  rok.

Przewodnźczący Komisfi Rewźzyjnej

/-/  Dariusz  Chłopek


